
 

 

 

Szanowni Rodzice i Opiekunowie! 

Bardzo serdecznie chcę Państwa powitać w społeczności Publicznych Pozytywnych 

Przedszkoli. Bardzo dziękuję, że wybraliście dla swoich dzieci jedną z naszych placówek. 

Na naszej przedszkolnej stronie internetowej: www.ppp14.pozytywneinicjatywy.pl,  

znajdziecie Państwo szczegóły dotyczące naszej wizji wychowywania dzieci, oraz wspierania 

ich w rozwoju społecznymi i intelektualnym. Znajdziecie też informacje dotyczące 

funkcjonowania przedszkola oraz aktualne informacje dotyczące nowego roku 

przedszkolnego.  

 Nasza wizja towarzyszenia dzieciom w rozwoju, wynika z przekonania, że wiek 

przedszkolny jest czasem, w którym tworzy się poczucie własnej wartości dziecka. Wtedy to, 

relacja dzieci z osobą dorosłą powinna być pełna wiary w ich możliwości, życzliwa, pełna 

empatii, zrozumienia etapów rozwojowych oraz potrzeb dziecka.  

W naszym przekonaniu, to nie oczekiwania osób dorosłych kształtują charakter 

dziecka, a reagowanie na jego potrzeby fizyczne, emocjonalne, środowiskowe, rozwojowe. 

Ważna jest dla nas chęć towarzyszenia naszym podopiecznym na każdym etapie ich rozwoju, 

kształtowanie otoczenia w taki sposób, aby było inspirujące. 

 Jednocześnie, jako osoby dorosłe w życiu Waszych dzieci, czujemy się 

współodpowiedzialni za przygotowanie ich do funkcjonowania w grupie społecznej, zgodnie z 

zasadami dobrego, pełnego szacunku dla drugiego człowieka, życia. 

 W naszej placówce kierujemy się następującymi wartościami: 

• SZACUNEK – z szacunkiem traktujemy dzieci, które nam Państwo powierzacie, 

z szacunkiem odnosimy się do rodziców i szacunku dla naszej pracy oczekujemy 

od Państwa - rodziców i opiekunów naszych przedszkolaków; 

• ZAUFANIE - zaufanie jest wartością, bez której nie bylibyśmy zespołem 

odpowiedzialnym i zgranym. Ufamy dzieciom, wspieramy je w samodoskonaleniu 

i stawaniu się coraz lepszą wersją siebie. Stawiamy jednak jasno określone granice 

i uczymy przestrzegania zasad, które ułatwiają funkcjonowanie w grupie 

rówieśniczej. 

http://www.ppp14.pozytywneinicjatywy.pl/


 

 

• NOWOCZESNOŚĆ – proponowane przez nas aktywności z pewnością będą 

ukierunkowane na przygotowanie dzieci do życia. Nie jesteśmy w stanie 

kontrolować rozwoju technologii i nie umiemy przewidzieć jaka będzie przyszłość 

naszych dzieci. Wiemy jednak, że dla przyszłości ludzkości ogromne znaczenie ma 

to w jaki sposób będziemy z nowoczesnej technologii korzystać. Chcemy, aby 

nasze dzieci wychowywały się w duchu pokoju i miłości do ludzi. Szkolimy się, aby 

stale odpowiadać na potrzeby współczesnego świata, aby być nauczycielem 

wrażliwym na dziecko. NOWOCZESNOŚĆ to w naszym rozumieniu pielęgnacja 

wartości i praca nad samym sobą. NOWOCZESNOŚĆ to praca dla przyszłości 

naszych dzieci, bo to one będą ją tworzyć i od nich będzie zależało jak PRZYSZŁOŚĆ 

będzie wyglądała. 

 Serdecznie dziękuję za zaufanie i zapraszam na spotkanie organizacyjne w sierpniu tj. 

26.08.2024r.  (poniedziałek) o godzinie 17.00 i 18.00 spotkanie odbędzie się w dwóch turach. 

O szczegółach spotkania poinformujemy Państwa oddzielnym mailem, jak też znajdziecie 

Państwo informacje na jego temat na stronie internetowej przedszkola po 20 sierpnia. W 

załączeniu przesyłam przygotowany „Poradnik Przedszkolny dla Rodziców”, który już z dziś 

z pewnością odpowie Państwu na pewne kwestie i pomoże przygotować się do nowego roku 

przedszkolnego.  
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